
МІНІС ТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА
(СумДПУ імені А.С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

1-І А К А З

м. Суми

Про персональний склад 
редакційно-видавничої ради 

ї

Відповідно до ухваленого вченою радою «Положення про редакційно- 
видавничу раду СумДПУ імені А. С. Макаренка» (наказ по Сумському 
державному педагогічному університету імені А.С. Макаренка № 339 від
31.08.2020 року)

НАКАЗУЮ:
1. Вважати таким, що втратив чинність, наказ по Сумському державному 
педагогічному університету імені А.С. Макаренка № 295 від 01.09.2022 року 
«Про персональний склад редакційно-видавничої ради».
2. Затвердити редакційно-видавничу раду Сумського державного
педагогічного університету імені А.С. Макаренка у складі:

- Ольга КУДРІНА, доктор економічних наук, професор, проректор з 
науково-педагогічної (наукової роботи);

- Віталій ОМЕЛЬЯНЕНКО, доктор економічних наук, доцент, керівник 
Навчально-наукового центру проектних технологій;

- Петро РИБАЛКО, доктор педагогічних наук, професор, професор 
кафедри теорії та методики фізичної культури;

- Олена СЕМЕНОВ, доктор педагогічних наук, професор, завідувач 
кафедри української мови та літератури;

- Олена СЕМЕНІХІНА, доктор педагогічних наук, професор, професор 
кафедри інформатики;

- Ольга ЄРЕМЕНКО, доктор педагогічних наук, професор, завідувач 
кафедри хореографії та музично-інструментального виконавства;

- Антон ВЕРТЕЛЕ, кандидат філософських наук, доцент, доцент кафедри 
психології;



- В’ячеслав ОЛІЦЬКИЙ, кандидат історичних наук, старший викладач, в. о. 
завідувача кафедри історії України;

- Юлія ЛИТВИНЕНКО, кандидат біологічних наук, доцент, завідувач 
кафедри загальної біології та екології;

- Ірина ЖЕЛЕЗНЯК, директор Наукової бібліотеки;
- Олена СУРІНА, начальник видавничо-редакційного відділу;
- Сергій БОЙЧЕНКО, оператор комп’ютерного набору методично- 

організаційного відділу.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

РЕКТОР ЮРІЙ ЛЯННОЙ


